
§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały Nr XLII/428/2022 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 , zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 126/2022

Burmistrza Polic

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały Nr XLII/428/2022

Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających z planu

wykonawczego, o którym mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 126/2022 Burmistrza Polic

z dnia 26.04.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 69 054,00

60004 0,00 69 054,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 69 054,00

2950 0,00 69 054,00

630 0,00 1 750 212,00

63003 0,00 1 750 212,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
0,00 1 750 212,00

0950 0,00 1 750 212,00

700 -2 500 000,00 350 000,00

70005 -2 500 000,00 50 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI
-2 500 000,00 50 000,00

0470 0,00 50 000,00

0770 -2 500 000,00 0,00

70007 0,00 300 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI
0,00 300 000,00

0770 0,00 300 000,00

750 0,00 19 944,00

75023 0,00 19 944,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 19 944,00

0950 0,00 19 944,00

756 0,00 63 000,00

75618 0,00 63 000,00
WYDZIAŁ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ
0,00 58 000,00

0480 0,00 58 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 5 000,00

0690 0,00 5 000,00

758 -56 806,00 112 520,00

75801 -56 806,00 112 520,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-56 806,00 112 520,00

2920 -56 806,00 112 520,00

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały Nr XLII/428/2022 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 .

Zadanie własne

Dochody



801 0,00 5 245,00

80101 0,00 5 245,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 2 865,00

0830 0,00 774,00

0950 0,00 2 091,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 2 380,00

0950 0,00 2 380,00

851 0,00 1 462,00

85149 0,00 552,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 552,00

2460 0,00 552,00

85195 0,00 910,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 910,00

2950 0,00 910,00

852 0,00 68 331,00

85230 0,00 68 331,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 68 331,00

2950 0,00 68 331,00

853 0,00 6 180,00

85395 0,00 6 180,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 6 180,00

2950 0,00 6 180,00

900 0,00 5 925,00

90013 0,00 5 925,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 5 925,00

2950 0,00 5 925,00

921 0,00 2 737,00

92109 0,00 2 737,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 2 737,00

0940 0,00 234,00

0950 0,00 2 503,00

926 0,00 27 702,00

92604 0,00 27 702,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
0,00 27 702,00

0950 0,00 27 702,00

OGÓŁEM: -2 556 806,00 2 482 312,00



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

756 0,00 58 000,00

75618 0,00 58 000,00
WYDZIAŁ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ
0,00 58 000,00

0480 0,00 58 000,00

opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 58 000,00

900 0,00 5 925,00

90013 0,00 5 925,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 5 925,00

2950 0,00 5 925,00
inne dochody 

związane z opłatami i 

karami za 

korzystanie ze 

środowiska

0,00 5 925,00

OGÓŁEM: 0,00 63 925,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 300 000,00

01008 0,00 300 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI
0,00 300 000,00

4270 0,00 300 000,00

600 -63 082,00 1 058 232,00

60004 0,00 610 150,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 610 150,00

2310 0,00 610 150,00

60016 -63 082,00 448 082,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 385 000,00

4270 0,00 350 000,00

4390 0,00 10 000,00

6050 0,00 25 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-63 082,00 63 082,00

6050 -58 186,00 58 186,00

6059 -4 896,00 4 896,00

630 -1 050 246,00 0,00

63003 -1 050 246,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-1 050 246,00 0,00

6050 -82 674,00 0,00

6057 -227 026,00 0,00

6058 -502 150,00 0,00

6059 -238 396,00 0,00

Wydatki

w tym źródła dochodów: opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, inne dochody związane z opłatami i 

karami za korzystanie ze środowiska



700 0,00 520 000,00

70005 0,00 20 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI
0,00 20 000,00

4300 0,00 20 000,00

70007 0,00 500 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 500 000,00

2650 0,00 500 000,00

710 -115 000,00 150 000,00

71035 -115 000,00 150 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 150 000,00

6210 0,00 150 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-115 000,00 0,00

6050 -115 000,00 0,00

750 0,00 537 500,00

75023 0,00 537 500,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 187 500,00

4110 0,00 8 000,00

4120 0,00 2 000,00

4170 0,00 20 000,00

4210 0,00 130 000,00

6050 0,00 27 500,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
0,00 350 000,00

4270 0,00 50 000,00

6050 0,00 300 000,00

754 0,00 154 000,00

75412 0,00 154 000,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 154 000,00

3030 0,00 30 000,00

4210 0,00 24 000,00

4260 0,00 100 000,00

758 0,00 3 505 630,12

75818 0,00 3 505 630,12
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 690 001,12

4810 0,00 690 001,12

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 1 710 000,00

4810 0,00 1 710 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
0,00 1 105 629,00

6800 0,00 1 105 629,00



801 0,00 898 250,00

80101 0,00 674 250,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 12 244,00

4177 0,00 1 376,00

4179 0,00 868,00

4790 0,00 10 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 51 923,00

4210 0,00 4 774,00

4260 0,00 30 000,00

4270 0,00 2 091,00

4790 0,00 12 000,00

4797 0,00 2 047,00

4799 0,00 1 011,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 116 826,00

4260 0,00 100 000,00

4790 0,00 14 000,00

4797 0,00 2 248,00

4799 0,00 578,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 55 380,00

4210 0,00 8 000,00

4260 0,00 40 000,00

4270 0,00 2 380,00

4790 0,00 5 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 261 286,00

4117 0,00 3 500,00

4119 0,00 970,00

4127 0,00 500,00

4129 0,00 135,00

4260 0,00 180 000,00

4790 0,00 50 000,00

4797 0,00 20 517,00

4799 0,00 5 664,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 89 958,00

4210 0,00 4 000,00

4260 0,00 75 000,00

4790 0,00 10 000,00

4797 0,00 761,00

4799 0,00 197,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 84 971,00

4117 0,00 12,00

4119 0,00 6,00

4260 0,00 75 000,00

4790 0,00 9 858,00

4797 0,00 64,00

4799 0,00 31,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 1 662,00

2540 0,00 1 662,00

80104 0,00 224 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 20 000,00

4260 0,00 20 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. 

IM. WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 24 000,00

4210 0,00 4 000,00

4260 0,00 20 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'
0,00 24 000,00

4210 0,00 4 000,00

4260 0,00 20 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 24 000,00

4210 0,00 4 000,00

4260 0,00 20 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA
0,00 10 000,00

4260 0,00 10 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 10
0,00 10 000,00

4260 0,00 10 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 44 000,00

4210 0,00 4 000,00

4260 0,00 40 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE
0,00 34 000,00

4210 0,00 4 000,00

4260 0,00 30 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY
0,00 34 000,00

4210 0,00 4 000,00

4260 0,00 30 000,00



851 0,00 211 799,00

85154 0,00 211 799,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 211 799,00

2310 0,00 5 000,00

2360 0,00 1 600,00

4170 0,00 99 473,00

4210 0,00 8 226,00

4220 0,00 10 000,00

4260 0,00 85 000,00

4300 0,00 2 500,00

852 0,00 520 136,00

85214 0,00 300 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 300 000,00

4330 0,00 300 000,00

85215 0,00 117 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 117 000,00

3110 0,00 117 000,00

85219 0,00 46 136,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 46 136,00

4010 0,00 38 000,00

4110 0,00 6 635,00

4120 0,00 931,00

4710 0,00 570,00

85295 0,00 57 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 57 000,00

4300 0,00 57 000,00

853 0,00 111 444,00

85395 0,00 111 444,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 85 970,00

4307 0,00 52 013,00

4309 0,00 5 854,00

6057 0,00 25 251,00

6059 0,00 2 852,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 25 474,00

4017 0,00 5 209,00

4019 0,00 590,00

4117 0,00 390,00

4119 0,00 44,00

4127 0,00 32,00

4129 0,00 4,00

4217 0,00 17 255,00

4219 0,00 1 950,00

855 0,00 120 000,00

85516 0,00 120 000,00
MIEJSKI ŻŁOBEK W 

POLICACH
0,00 120 000,00

4270 0,00 120 000,00

900 0,00 461 413,00

90019 0,00 461 413,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 461 413,00

2960 0,00 461 413,00



921 -585 000,00 1 092 503,00

92109 -585 000,00 1 072 503,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 420 000,00

2480 0,00 420 000,00
SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE
-15 000,00 0,00

4260 -15 000,00 0,00
SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE
-10 000,00 0,00

4260 -10 000,00 0,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE
-10 000,00 0,00

4260 -10 000,00 0,00
SOŁECTWO 

TANOWO W GMINIE 

POLICE
-10 000,00 0,00

4260 -10 000,00 0,00
SOŁECTWO 

TATYNIA W GMINIE 

POLICE
-15 000,00 0,00

4260 -15 000,00 0,00
SOŁECTWO 

TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE
-15 000,00 0,00

4260 -15 000,00 0,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE
-10 000,00 0,00

4260 -10 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-500 000,00 652 503,00

4270 0,00 2 503,00

6050 -500 000,00 650 000,00

92116 0,00 20 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 20 000,00

2480 0,00 20 000,00

926 0,00 477 702,00

92604 0,00 177 702,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
0,00 177 702,00

4210 0,00 50 000,00

4270 0,00 50 000,00

4300 0,00 77 702,00

92605 0,00 300 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 300 000,00

2360 0,00 300 000,00

OGÓŁEM: -1 813 328,00 10 118 609,12



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -63 082,00 63 082,00

60016 -63 082,00 63 082,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-63 082,00 63 082,00

Budowa infrastruktury 

drogowej na terenie 

Polic na potrzeby 

Szczecińskiej Kolei 

Metropolitalnej

-63 082,00 63 082,00

6050 -58 186,00 58 186,00

6059 -4 896,00 4 896,00

630 -1 050 246,00 0,00

63003 -1 050 246,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-1 050 246,00 0,00

Rozbudowa terenów 

rekreacyjnych nad 

Łarpią
-1 050 246,00 0,00

6050 -82 674,00 0,00

6057 -227 026,00 0,00

6058 -502 150,00 0,00

6059 -238 396,00 0,00

754 0,00 20 000,00

75412 0,00 20 000,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 20 000,00

Bezpieczny strażak. 

Wyposażenie 

strażaków z 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Trzebieży 

w środki ochrony 

indywidualnej

0,00 20 000,00

3030 0,00 20 000,00

758 0,00 3 505 630,12

75818 0,00 3 505 630,12
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 690 001,12

Rezerwa ogólna 0,00 690 001,12

4810 0,00 690 001,12

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 1 710 000,00

Rezerwa celowa na 

dowożenie uczniów 

do szkół oraz 

ośrodków i placówek 

specjalnych

0,00 210 000,00

4810 0,00 210 000,00

w tym zadania: Budowa infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej, Rozbudowa 

terenów rekreacyjnych nad Łarpią, Bezpieczny strażak. Wyposażenie strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Trzebieży 

w środki ochrony indywidualnej, Rezerwa ogólna, Rezerwa celowa na dowożenie uczniów do szkół oraz ośrodków i placówek 

specjalnych, Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki płacowe w szkołach podstawowych, Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych, Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne, Pomorze Zachodnie - Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne, Własna przestrzeń = samodzielność, 

Przebudowa i modernizacja sali widowiskowej wraz z innymi pomieszczeniami oraz wymiana wyposażenia akustycznego i 

oświetleniowego w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach



Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych

0,00 1 100 000,00

4810 0,00 1 100 000,00
Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach 

publicznych

0,00 400 000,00

4810 0,00 400 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
0,00 1 105 629,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
0,00 1 105 629,00

6800 0,00 1 105 629,00

801 0,00 40 485,00

80101 0,00 40 485,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 2 244,00

Pomorze Zachodnie - 

Wsparcie 

psychologiczno-

pedagogiczne

0,00 2 244,00

4177 0,00 1 376,00

4179 0,00 868,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 3 058,00

Pomorze Zachodnie - 

Wsparcie 

psychologiczno-

pedagogiczne

0,00 3 058,00

4797 0,00 2 047,00

4799 0,00 1 011,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 2 826,00

Pomorze Zachodnie - 

Wsparcie 

psychologiczno-

pedagogiczne

0,00 2 826,00

4797 0,00 2 248,00

4799 0,00 578,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 31 286,00

Pomorze Zachodnie - 

Wsparcie 

psychologiczno-

pedagogiczne

0,00 31 286,00

4117 0,00 3 500,00

4119 0,00 970,00

4127 0,00 500,00

4129 0,00 135,00

4797 0,00 20 517,00

4799 0,00 5 664,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 958,00

Pomorze Zachodnie - 

Wsparcie 

psychologiczno-

pedagogiczne

0,00 958,00

4797 0,00 761,00

4799 0,00 197,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 113,00

Pomorze Zachodnie - 

Wsparcie 

psychologiczno-

pedagogiczne

0,00 113,00

4117 0,00 12,00

4119 0,00 6,00

4797 0,00 64,00

4799 0,00 31,00

853 0,00 111 444,00

85395 0,00 111 444,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 85 970,00

Własna przestrzeń = 

samodzielność
0,00 85 970,00

4307 0,00 52 013,00

4309 0,00 5 854,00

6057 0,00 25 251,00

6059 0,00 2 852,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 25 474,00

Własna przestrzeń = 

samodzielność
0,00 25 474,00

4017 0,00 5 209,00

4019 0,00 590,00

4117 0,00 390,00

4119 0,00 44,00

4127 0,00 32,00

4129 0,00 4,00

4217 0,00 17 255,00

4219 0,00 1 950,00



921 -500 000,00 650 000,00

92109 -500 000,00 650 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-500 000,00 650 000,00

Przebudowa i 

modernizacja sali 

widowiskowej wraz z 

innymi 

pomieszczeniami 

oraz wymiana 

wyposażenia 

akustycznego i 

oświetleniowego w 

budynku Miejskiego 

Ośrodka Kultury w 

Policach

-500 000,00 650 000,00

6050 -500 000,00 650 000,00

OGÓŁEM: -1 613 328,00 4 390 641,12

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -63 082,00 0,00

60016 -63 082,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-63 082,00 0,00

6050 -58 186,00 0,00

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

-58 186,00 0,00

6059 -4 896,00 0,00

-4 896,00 0,00

851

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

0,00 211 799,00

85154 0,00 211 799,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 211 799,00

2310 0,00 5 000,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 5 000,00

2360 0,00 1 600,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 1 600,00

4170 0,00 99 473,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 99 473,00

w tym źródła finansowania: Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, 

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, Dochody z tytułu części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

ochrony środowiska, Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19



4210 0,00 8 226,00
Dochody z tytułu 

części opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym

0,00 5 726,00

Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 2 500,00

4220 0,00 10 000,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 10 000,00

4260 0,00 85 000,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 85 000,00

4300 0,00 2 500,00
Dochody z tytułu 

opłat za wydawanie 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

0,00 2 500,00

900 0,00 461 413,00

90019 0,00 461 413,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
0,00 461 413,00

2960 0,00 461 413,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 461 413,00

921 0,00 500 000,00

92109 0,00 500 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
0,00 500 000,00

6050 0,00 500 000,00
Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19

0,00 500 000,00

OGÓŁEM: -63 082,00 1 173 212,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -1 000 000,00 0,00

60014 -1 000 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-1 000 000,00 0,00

6620 -1 000 000,00 0,00

OGÓŁEM: -1 000 000,00 0,00

Dochody

Zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 700 000,00

60014 0,00 700 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
0,00 700 000,00

6300 0,00 700 000,00

OGÓŁEM: 0,00 700 000,00

Pomoc finansowa innym jst

Wydatki



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały

Nr XLII/428/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police

na rok 2022 .


